平成27年４月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 Ｍ ＆ Ａ セ ン タ ー

代表者役職名 代 表 取 締 役 社 長 三 宅  卓

（ コ ー ド 番 号 ： ２ １ ２ ７  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先 専務取締役管理本部長 楢 木  孝 麿

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ２ ２ ０ － ５ ４ ５ ４

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月９日の取締役会の決議に基づき当社取締役及び従業員に対して有

償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の数

12,703 個

２．新株予約権を行使することにより交付を受けることができる株式の総数

当社普通株式 1,270,300 株

３．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役  ６名 2,064 個 (206,400 株)

当社従業員  171 名 10,639 個 (1,063,900 株)

合計 177 名 12,703 個 (1,270,300 株)

(ご参考)

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要項については、平成 27 年４月９日付

当社プレスリリース「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお

知らせ」をご参照ください。

以上